
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BALANDŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 534 ,,DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEKILNOJAMOJO 

TURTO KADASTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Papildyti 5
1
 punktu: 

„5
1
. Sodininkų bendrijai skirtos mėgėjų sodo teritorijos ribų duomenys nustatomi ir 

pažymimi kadastro žemėlapyje, įrašai kadastre apie žemės sklypų buvimą sodininkų bendrijai 

skirtoje mėgėjų sodo teritorijoje padaromi supaprastinta tvarka pagal šių Nuostatų 8 priedą.“ 

1.2. Pakeisti 37.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„37.8. Lapo apačioje pateikiama nuoroda į Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso 112 straipsnį.“ 

1.3.  Papildyti 63
1
 punktu: 

„63
1
. Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla rengiama vadovaujantis valstybės 

įmonės Registrų centro parengta ir patvirtinta specifikacija. Vykdytojas ir kadastro tvarkytojas 

nekilnojamojo daikto kadastro duomenų bylos rengimo, derinimo, nekilnojamojo daikto 

kadastro duomenų įrašymo į kadastrą ir tikslinimo darbus atlieka elektroninėmis 

priemonėmis.“ 

1.4. Papildyti 63
1
 punktu: 

„63
1
. Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla rengiama vadovaujantis valstybės 

įmonės Registrų centro parengta ir patvirtinta specifikacija. Nekilnojamojo daikto kadastro 

duomenų bylos rengimo, derinimo, nekilnojamojo daikto kadastro duomenų įrašymo į 

kadastrą ir jų tikslinimo darbai atliekami elektroninėmis priemonėmis.“ 

1.5. Pakeisti 94 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„94. Į kadastrą įrašyti duomenys keičiami valstybės valdžios ar valdymo institucijų 

teikimu Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro įstatymo 9 straipsnio 4 dalyje 

nustatytais atvejais. Kai nekilnojamojo daikto kadastro duomenys į kadastrą įrašomi ar 

pakeičiami mokesčių administravimo tikslais, prašymą įrašyti ar pakeisti nekilnojamojo 

daikto kadastro duomenis pateikia mokesčių administratorius.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.6. Pakeisti 115 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„115. Kadastro žemėlapyje pažymimos administracinių vienetų, miestų gyvenamųjų 

vietovių, kadastro vietovių, kadastro vietovių ar blokų ir sodininkų bendrijoms skirtų mėgėjų 

sodo teritorijų ribos pagal: 

115.1. posūkio taškų ir riboženklių koordinates, nustatytas atliekant kadastrinius 

matavimus: 

115.1.1. valstybinėje geodezinių koordinačių sistemoje; 

115.1.2. vietinėje koordinačių sistemoje, susietoje su valstybine koordinačių sistema; 

115.1.3. sąlyginėje koordinačių sistemoje; 

115.2. posūkio taškų koordinates, nustatytas analitiškai: 

115.2.1. vektorizuojant ar digituojant (skaitmeninant) detaliuosius planus M 1:500, 

1:1 000; 

115.2.2. vektorizuojant ortofotografinius žemėlapius; 

115.2.3. digituojant (skaitmeninant) ortofotografinius žemėlapius; 

115.2.4. digituojant (skaitmeninant) mažesnio tikslumo kartografinę medžiagą 

(kadastro vietovių planus); 

115.3. sodo teritorijos ribų planus, parengtus pagal šių Nuostatų 8 priedą.“ 

1.7. Papildyti 122
1
 punktu: 

„122
1
. Pagal šių Nuostatų 8 priedą parengtus sodo teritorijos ribų planus (išskyrus 

planus, parengtus valstybinėje koordinačių sistemoje ar vietinėje koordinačių sistemoje, 

susietoje su valstybine koordinačių sistema) žymimos ar pažymėtos kadastro žemėlapyje sodo 

teritorijos ribos yra mažesnio tikslumo negu ribos, nustatytos pagal šių Nuostatų 115.1 ir 

115.2 papunkčius.“ 

1.8. Pakeisti 130 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„130. Kadastro tvarkytojo padalinys žymą kadastre daro gavęs Lietuvos Respublikos 

nekilnojamojo turto kadastro įstatymo 10 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo 39 straipsnyje nustatytų institucijų ar Lietuvos Respublikos žemės 

įstatymo 22 straipsnio 7 dalyje nurodyto teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos 

projekto arba jų patikslinimo organizatoriaus ir Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 

45 straipsnio 4 dalyje nustatytus pranešimus. Šių pranešimų formą, teikimo ir kitas sąlygas 

nustato kadastro tvarkytojas. 

Duomenys apie Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtus statybą leidžiančius dokumentus, 

statybos užbaigimo ir kitus dokumentus, turinčius įtakos nekilnojamojo daikto teisiniam 

statusui, pagal sutartis, sudarytas Centrinio registratoriaus ir informacinės sistemos 

„Infostatyba“ tvarkytojų, perduodami kadastro tvarkytojui. Kadastro tvarkytojas, gavęs 

pranešimą apie Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtus duomenis, per vieną darbo dieną padaro 

atitinkamą žymą kadastre. Žymų, susijusių su Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir 



 3 

statybos valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtais 

duomenimis, kadastre darymo tvarką nustato kadastro tvarkytojas. 

Kadastro tvarkytojui už žymų, susijusių su Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir 

statybos valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtais 

duomenimis, kadastre padarymą duomenis į minėtą sistemą teikiantys asmenys atlygina 

vadovaudamiesi Atlyginimo už nekilnojamųjų daiktų, daiktinių teisių į juos, šių teisių 

suvaržymų ir su nekilnojamaisiais daiktais susijusių juridinių faktų, įmonių perleidimo ir 

nuomos sutarčių įregistravimą / išregistravimą ir naudojimąsi Nekilnojamojo turto registro 

duomenimis dydžių sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 

23 d. nutarimu Nr. 365 „Dėl Atlyginimo už nekilnojamųjų daiktų, daiktinių teisių į juos, šių 

teisių suvaržymų ir su nekilnojamaisiais daiktais susijusių juridinių faktų, įmonių perleidimo 

ir nuomos sutarčių įregistravimą / išregistravimą ir naudojimąsi Nekilnojamojo turto registro 

duomenimis dydžių sąrašo patvirtinimo“.“  

1.9. Pakeisti 131 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„131. Duomenys apie Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtus leidimus statyti naują statinį, 

rekonstruoti statinį ar atnaujinti (modernizuoti) pastatą, statybos užbaigimo aktus, deklaracijas 

apie statybos užbaigimą ar šiuos dokumentus, pažymėtus negaliojančiais, naudojantis 

informacinių sistemų sąveikos mechanizmu, perduodami kadastro tvarkytojui, pranešimuose 

nurodant: 

131.1. statinio unikalų numerį; 

131.2. adresą (jeigu statinys nėra adreso objektas, – nurodomi gatvės, gyvenamosios 

vietovės ir savivaldybės pavadinimai); 

131.3. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento tipą; 

131.4. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento numerį; 

131.5. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento datą; 

131.6. pranešimo numerį; 

131.7. pranešimo datą.“ 

1.10. Pakeisti 132 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„132. Duomenys apie Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės 

priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ paskelbtus statinių savavališkos statybos 

aktus ar šiuos dokumentus, pažymėtus negaliojančiais, naudojantis informacinių sistemų 

sąveikos mechanizmu, perduodami kadastro tvarkytojui, pranešimuose nurodant: 

132.1. unikalų statinio numerį arba žemės sklypo, kuriame yra objektas (-ai), kadastro 

numerį; 

132.2. adresą (jeigu statinys nėra adreso objektas, – nurodomi gatvės, gyvenamosios 

vietovės ir savivaldybės pavadinimai); 

132.3. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento tipą; 

132.4. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento numerį; 

132.5. išduoto / pripažinto negaliojančiu dokumento datą; 



 4 

132.6. pranešimo numerį; 

132.7. pranešimo datą.“ 

1.11. Papildyti 8, 9 ir 10 priedais (pridedama). 

2. Šis nutarimas, išskyrus 1.2 ir 1.4 papunkčius, įsigalioja 2016 m. sausio 1 dieną. 

3.  Šio nutarimo 1.2 papunktis įsigalioja 2016 m. balandžio 1 dieną.  

4. Šio nutarimo 1.4 papunktis įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 



Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto 

kadastro nuostatų 

8 priedas 

 

 

 

SODININKŲ BENDRIJAI SKIRTOS MĖGĖJŲ SODO TERITORIJOS RIBŲ 

DUOMENŲ NUSTATYMO, JŲ PAŽYMĖJIMO KADASTRO ŽEMĖLAPYJE IR ĮRAŠŲ 

NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRE APIE ŽEMĖS SKLYPŲ BUVIMĄ 

SODININKŲ BENDRIJAI SKIRTOJE MĖGĖJŲ SODO TERITORIJOJE PADARYMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

 

1. Sodininkų bendrijai skirtos mėgėjų sodo teritorijos ribų duomenų nustatymo, jų 

pažymėjimo kadastro žemėlapyje ir įrašų Nekilnojamojo turto kadastre apie žemės sklypų 

buvimą sodininkų bendrijai skirtoje mėgėjų sodo teritorijoje padarymo tvarkos aprašas (toliau – 

Aprašas) nustato sodininkų bendrijai skirtos mėgėjų sodo teritorijos ribų (toliau – sodo teritorijos 

ribos) duomenų nustatymo, jos ribų pažymėjimo kadastro žemėlapyje ir įrašų Nekilnojamojo 

turto kadastre (toliau – kadastras) apie žemės sklypų buvimą sodininkų bendrijai skirtoje mėgėjų 

sodo teritorijoje padarymo supaprastintą tvarką. Sodo teritorijos riba yra informacinio pobūdžio 

grafinis kadastro žemėlapio sluoksnis.  

2. Sodo teritorijos ribos kadastro žemėlapyje pažymimos Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų registre įregistruotos sodininkų bendrijos pirmininko (ar jo įgalioto asmens) prašymu 

pagal sodo teritorijos ribų planą, parengtą valstybinėje koordinačių sistemoje ar vietinėje 

koordinačių sistemoje, susietoje su valstybine koordinačių sistema, taip pat sodo teritorijos ribos 

kadastro žemėlapyje gali būti pažymimos sodininkų bendrijos pirmininko (ar jo įgalioto asmens) 

prašymu pagal sodo teritorijos ribų planą, parengtą pagal sodo suplanavimo projektą, arba sodo 

teritorijos ribų planą, parengtą atlikus sodo teritorijos ribų kadastrinius matavimus valstybinėje 

koordinačių sistemoje Aprašo nustatyta tvarka (toliau kartu – sodo teritorijos ribų planas).  

3. Aprašo 2 punkte nurodytame plane, parengtame valstybinėje koordinačių sistemoje ar 

vietinėje koordinačių sistemoje, susietoje su valstybine koordinačių sistema, turi būti pažymėti 

ne mažiau kaip 3 koordinačių tinklelio ašių susikirtimo taškai, užrašyta vieno koordinačių 

tinklelio linijų susikirtimo taško koordinačių reikšmė valstybinėje koordinačių sistemoje, 

sutartiniais ženklais išbraižyti sodo teritorijos ribų posūkio taškai, sutampantys su sodo teritorijos 

riba, situacijos elementai, su kuriais sutampa sodo teritorijos riba, sodo teritorijos ribų linijos tarp 

posūkio taškų. Plane taip pat turi būti nurodytas mastelis, sodo teritorijos plotas kv. metrais, 

kadastro vietovės kodas ir bloko numeris, plano sudarymo data, savivaldybės pavadinimas, 

gyvenamosios vietovės, kurios dalimi yra sodininkų bendrija, pavadinimas, sodininkų bendrijos 

pavadinimas, juridinio asmens kodas ir planą parengusio matininko rekvizitai.  

4. Jeigu mėgėjų sodo teritorijai iki Aprašo įsigaliojimo nebuvo parengtas sodo teritorijos 

ribų planas valstybinėje koordinačių sistemoje ar vietinėje koordinačių sistemoje, susietoje su 

valstybine koordinačių sistema, sodininkų bendrijos pirmininkas (arba jo įgaliotas asmuo) 



 

(8 priedas) 

 

2 

kreipiasi į matininką su prašymu parengti sodo teritorijos ribų planą pagal turimą ar žemėtvarkos 

skyriuje saugomą sodo suplanavimo projektą.  

5. Matininkas, gavęs sodininkų bendrijos pirmininko (arba jo įgalioto asmens) prašymą 

parengti sodo teritorijos ribų planą pagal sodo suplanavimo projektą, kreipiasi į kadastro 

tvarkytoją su prašymu pateikti kadastro žemėlapyje pažymėto kadastro bloko, į kurį patenka 

mėgėjų sodo teritorija, ribas skaitmenine forma arba kadastro žemėlapio ištrauką (spausdintine 

forma), parengtą ant ortofotografinio žemėlapio pagrindo.  

6. Iš kadastro tvarkytojo gavęs Aprašo 5 punkte nurodytus duomenis, naudodamasis 

turimu sodo suplanavimo projektu, matininkas parengia sodo teritorijos ribų planą ant 

ortofotografinio žemėlapio, kurio mastelis 1:2 000, 1:5 000 ar 1:10 000, pagrindo, pažymėdamas 

ne mažiau kaip 3 koordinačių tinklelio ašių susikirtimo taškus, sodo teritorijos ribas su posūkio 

taškų numeriais ir vieno koordinačių tinklelio susikirtimo taškų koordinates. Planas rengiamas 

vektorizuojant sodo suplanavimo projektą. Plane nurodomas mastelis, mėgėjų sodo teritorijos 

plotas kv. metrais, plano sudarymo data, kadastro vietovės kodas ir bloko numeris, savivaldybės 

pavadinimas, gyvenamosios vietovės, kurios dalimi yra sodininkų bendrija, pavadinimas, 

sodininkų bendrijos pavadinimas, juridinio asmens kodas ir planą parengusio matininko 

rekvizitai (Nuostatų 10 priedas).  

7. Jeigu sodo suplanavimo projektas neišlikęs arba iki Aprašo įsigaliojimo nebuvo 

parengtas sodo teritorijos ribų planas valstybinėje koordinačių sistemoje ar vietinėje koordinačių 

sistemoje, arba sodininkų bendrijos pirmininko (arba jo įgalioto asmens) prašymu žemėtvarkos 

skyrius, patikrinęs sodo suplanavimo projektą, nustato, kad sodo suplanavimo projektas 

neatitinka sodo teritorijos ribų vietovėje, sodininkų bendrijos pirmininkas (arba jo įgaliotas 

asmuo) kreipiasi į matininką su prašymu parengti naują sodo teritorijos ribų planą, laikantis 

Aprašo 8 punkte nurodytų reikalavimų.  

8. Sodininkų bendrijos pirmininko (ar jo įgalioto asmens) prašomas matininko parengti 

Aprašo 7 punkte nurodytas sodo teritorijos ribų planas rengiamas naudojantis ortofotografiniu 

žemėlapiu, kurio mastelis 1:2 000, 1:5 000 ar 1:10 000. Matininkas ne vėliau kaip prieš 

10 kalendorinių dienų registruotu laišku arba elektroninėmis priemonėmis praneša žemėtvarkos 

skyriui apie planuojamus atlikti sodo teritorijos ribų duomenų nustatymo darbus. Matininkas 

kartu su sodininkų bendrijos pirmininku (ar jo įgaliotu asmeniu), nuvykęs į vietovę, nustato 

sodininkų bendrijai skirtos sodo teritorijos ribų posūkio taškų koordinates valstybinėje 

koordinačių sistemoje. Jeigu sodo suplanavimo projektas neišlikęs, sodo teritorijos ribų posūkio 

taškų koordinatės valstybinėje koordinačių sistemoje gali būti nustatomos vadovaujantis kitais 

išlikusiais sodo bendrijos teritorijos skyrimo dokumentais. Sodo teritorijos ribų posūkio taškų 

koordinatės valstybinėje koordinačių sistemoje įrašomos kitoje sodo teritorijos ribų plano pusėje, 

koordinačių žiniaraštyje. Plane pažymimi ne mažiau kaip 3 koordinačių tinklelio ašių susikirtimo 

taškai, sutartiniais ženklais išbraižomi sodo teritorijos ribų posūkio taškai, sutampantys su sodo 

teritorijos riba, situacijos elementai, su kuriais sutampa sodo teritorijos riba, sodo teritorijos ribų 

linijos tarp posūkio taškų (jų ilgis nurodomas metrais 2 ženklų po kablelio tikslumu). Plane taip 



 

(8 priedas) 

 

3 

pat nurodomas mastelis, sodo teritorijos plotas kv. metrais, plano sudarymo data, kadastro 

vietovės kodas ir bloko numeris, savivaldybės pavadinimas, gyvenamosios vietovės, kurios 

dalimi yra sodininkų bendrija, pavadinimas, sodininkų bendrijos pavadinimas, juridinio asmens 

kodas ir planą parengusio matininko rekvizitai (Nuostatų 10 priedas). Plano mastelis parenkamas 

atsižvelgiant į mėgėjų sodo teritorijos plotą ir informacijos kiekį. 

9. Sodo teritorijos ribų planas derinamas su žemėtvarkos skyriumi. Prašymą suderinti 

sodo teritorijos ribų planą žemėtvarkos skyriui pateikia: 

9.1.  sodininkų bendrijos pirmininkas (ar jo įgaliotas asmuo) – suderinti iki Aprašo 

įsigaliojimo parengtą sodo teritorijos ribų planą, parengtą valstybinėje koordinačių sistemoje ar 

vietinėje koordinačių sistemoje, susietoje su valstybine koordinačių sistema, ir suderintą su 

sodininkų bendrijos pirmininku (ar jo įgaliotu asmeniu); 

9.2. matininkas – suderinti sodo teritorijos ribų planą, parengtą Aprašo 6 ar 8 punkte 

nustatyta tvarka ir suderintą su sodininkų bendrijos pirmininku (ar jo įgaliotu asmeniu). 

10. Žemėtvarkos skyrius ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo sodo teritorijos ribų 

plano gavimo patikrina jo atitiktį sodo suplanavimo projektui (jeigu jis išlikęs) ir jį suderina arba 

motyvuotai atsisako derinti. Tikrindamas sodo teritorijos ribų plano atitiktį sodo suplanavimo 

projektui, žemėtvarkos skyrius patikrina, ar sutampa minėto plano ir sodo suplanavimo projekto 

konfigūracija. Jeigu sodo suplanavimo projektas neišlikęs, sodo teritorijos ribų planas derinamas 

su prierašu „suderintas be sodo suplanavimo projekto“.  

11. Jeigu sodo teritorijos ribų planas, parengtas iki Aprašo įsigaliojimo, neatitinka 

žemėtvarkos skyriuje esančio sodo suplanavimo projekto ar sodininkų bendrijos pirmininkas 

(arba jo įgaliotas asmuo) pateikia atnaujintą (papildytą) sodo teritorijos ribų sodo suplanavimo 

projektą, žemėtvarkos skyrius, išnagrinėjęs gautą planą ir su sodo teritorijos ribomis 

besiribojančių žemės sklypų suformavimo dokumentus ar kitą kartografinę medžiagą, sprendžia, 

ar reikia sodo teritorijos ribų planą tikslinti pagal atnaujintą medžiagą.  

12. Sodininkų bendrijos pirmininkas (ar jo įgaliotas asmuo) su žemėtvarkos skyriumi 

suderintą sodo teritorijos ribų planą kartu su prašymu pažymėti sodo teritorijos ribas kadastro 

žemėlapyje ir padaryti įrašus apie žemės sklypų buvimą sodininkų bendrijai skirtoje mėgėjų sodo 

teritorijoje pateikia kadastro tvarkytojui.  

13. Kadastro tvarkytojas per 5 darbo dienas nuo Aprašo 12 punkte nurodyto prašymo ir 

sodo teritorijos ribų plano gavimo pažymi sodo teritorijos ribą kadastro žemėlapyje ir 

kiekvienam mėgėjų sodo žemės sklypui, esančiam sodininkų bendrijai skirtoje mėgėjų sodo 

teritorijoje, kadastre padaro įrašą apie jo buvimą sodininkų bendrijai skirtoje sodo teritorijoje, 

nurodydamas sodininkų bendrijos pavadinimą ir kodą.  

14. Aprašo 5 punkte nurodytų duomenų ir Aprašo 6 ir 8 punktuose nurodytų sodo 

teritorijos ribų planų rengimo, derinimo (išskyrus planų derinimą su sodininkų bendrijos 

pirmininku (ar jo įgaliotu asmeniu) ir duomenų įrašymo į kadastrą procedūros atliekamos 

elektroninėmis priemonėmis skaitmenine forma pagal valstybės įmonės Registrų centro parengtą 

ir patvirtintą specifikaciją. 



 

(8 priedas) 

 

4 

15.  Sodo teritorijos ribos kadastro žemėlapyje žymimos vadovaujantis Nuostatų 

reikalavimais. 

16. Už duomenų, nurodytų Aprašo 5 punkte, parengimą ir pateikimą kadastro tvarkytojui 

atlyginama pagal Nuostatų 2 priedą. Už įrašų apie mėgėjų sodo žemės sklypų buvimą 

konkrečioje sodininkų bendrijai skirtoje mėgėjų sodo teritorijoje padarymą kadastre atlyginama 

pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintą atlyginimo dydžių sąrašą. Už sodo teritorijos 

ribų pažymėjimą kadastro žemėlapyje atlyginama pagal Nuostatų 9 priedą. 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto 

kadastro nuostatų 

9 priedas 

 

 

 

ATLYGINIMO UŽ MĖGĖJŲ SODO TERITORIJOS RIBOS PAŽYMĖJIMĄ 

NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO ŽEMĖLAPYJE DYDŽIŲ SĄRAŠAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 
Mėgėjų sodo teritorijos ribų planas 

Atlyginimo dydis, 

eurais 

1. Parengtas pagal kadastrinių matavimų duomenis:  

1.1. iki 50 ribos posūkio taškų 57,7 

1.2. nuo 50 iki 100 ribos posūkio taškų 89,03 

1.3. daugiau kaip 100 ribos posūkio taškų  97,8 

2. Parengtas ant ortofotografinio žemėlapio pagrindo, naudojant mėgėjų 

sodo suplanavimo projektą: 

 

2.1. iki 5 ha 38,91 

2.2. nuo 5,01 iki 7 ha 48,93 

2.3. nuo 7,01 iki 9 ha 70,23 

2.4. nuo 9,01 iki 15 ha 89,03 

2.5. nuo 15,01 iki 30 ha 107,82 

2.6. nuo 30,01 iki 50 ha 126,62 

2.7. daugiau kaip 50 ha 139,15 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto 

kadastro nuostatų 

10 priedas 

 

 

 

(Sodininkų bendrijos sodo teritorijos ribų plano forma)  

MĖGĖJŲ SODO TERITORIJOS RIBŲ PLANAS  

 

 

 

Kadastro vietovė ……………………… Blokas 

     

Sodininkų bendrijos 

pavadinimas ir juridinio 

asmens kodas 

 

Kaimas (miestelis)  

Miestas (rajonas)  

Savivaldybė  

 

Matininkas     _____________ _____________________________ 

(Planą parengusio matininko         (parašas)    (vardas ir pavardė) 

kvalifikacijos pažymėjimo Nr.) 

Užsakovas     _____________ _____________________________ 

(Sodo bendrijos pirmininkas        (parašas)    (vardas ir pavardė) 

ar jo įgaliotas asmuo) 

 

Patikrino 

Pareigų pavadinimas Parašas Vardas ir pavardė Data 

    

SUDERINTA 

Pareigų pavadinimas Parašas Vardas ir pavardė Data 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M 1: ......... 

Mėgėjų sodo teritorijos plotas ............. m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

(10 priedas) 

 

2 

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS 

 

Koordinačių sistema 

Taško Nr. Kodas X Y Taško 

Nr. 

Kodas X Y 

        

        

        

        

 

Žiniaraštį sudarė _____________________________________________________________ 
                                   (pareigų pavadinimas)                            (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

                                   (data) 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M.
BALANDŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 534 ,,DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-12-04 Nr. 1238
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, Patarėjas, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-03 08:20:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-03 08:20:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Baltraitienė, Ministrė, Žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJA BALTRAITIENĖ, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-03 15:53:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-03 15:54:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Baltraitienė, Ministrė, Žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas VIRGINIJA BALTRAITIENĖ, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-03 15:53:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-03 15:54:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-03 16:20:56
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-03 16:23:28
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-04 13:05:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-04 13:32:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-12-06)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=adc785909a7a11e5885680
2eb9fdffa1

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-12-06 01:26:11 TAIS


